PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

Муниципальное образование город Курган
[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КУРГАНА
от «_10_»_________июня 2025_________ г. N__64-гк__
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменения в постановление Главы города Кургана
от 08.05.2015 г. № 109 «О Совете по вопросам
муниципальной службы города Кургана»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Курганской городской Думы от 15.08.2007 г. № 206 «Об утверждении Положения о муниципальной службе города Кургана», Уставом муниципального образования города Кургана постановляю:

1. Внести в постановление Главы города Кургана от 08.05.2015 г.  № 109 «О Совете по вопросам муниципальной службы города Кургана» изменение:
1) в приложении 2 к постановлению пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Науменко Антон Анатольевич – Глава города Кургана, председатель Совета».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования города Кургана в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Кургана                                                                  А.А. Науменко
Старостина Яна Игоревна
(3522) 42-88-07 доб.253#